[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 февраля 2021 года

	                                        № 29

	О внесении изменений в постановление администрации Кусинского сельского поселения от 16.12.2020 № 197                           «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги ««Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, в собственность                                         (за плату/бесплатно), аренду, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование, без проведения торгов»

В связи с технической ошибкой Администрация Муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кусинского сельского поселения от16.12.2020 № 197 «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги ««Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, в собственность                                         (за плату/бесплатно), аренду, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование, без проведения торгов»

1.1. В п.п. 2.1 цифры « 24.05.2015» заменить на цифры « 04.12.2015».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский Вестник»                               и разместить на официальном сайте: кусинское.рф

3  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                            Е.В.Стаховская
Разослано: в дело-2, официальный сайт, газета «Кусинский Вестник»